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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IDIREI?

  2 NOREBOS IRIDIE(N) (1) H 3   66

  3 ITVUBEF OBÉRIONS (2)  5D   90  156

  4 -URILZME VOTIF (3) D 4   30  186

  5 -CHUAQGT RÉMIZ (4) C 5   50  236

  6 AGQTU+DE CHIRIDIEN (5) H 1   42  278

  7 EGT+TOIR QUAND J 2   33  311

  8 UAN?NOK RIGOTTE (6) G 8   64  375

  9 ABCSEUS NAN(S)OUK (7) 15D  106  481

 10 HTMESET INCUBASSE (8)  9G   66  547

 11 M+FIEEAU ESTHÈTE (9) O 9   42  589

 12 ADLONRU MAFIEUSE (10) M 3   76  665

 13 ADR+UVLW UNIFLORE (11)  8A   33  698

 14 ALRV+EYP DAUW (12)  4L   48  746

 15 LV+AEESE TYPERA (13) 12G   54  800

 16 NIPTLRA ÉVALUÉES A 4   62  862

 17 LR+AEXNO TAPIN (14) B10   24  886

 18 ALNOR+LG EX (15) G 2   47  933

 19 LL+AMSJ E BARLONG (16) E 5   27  960

 20 ALLMS+L J E 15A   35  995

SLAM (17) M12   28 1023
 

  1: IRIDIEN, ENNE adj. Anat. Relatif à l'iris.
 

  2: OBÉRER v. 12. Accabler d'une lourde charge financière.
 

  3: VOTIF, IVE adj. Fait pour accomplir un vœu.
 

  4: RÉMIZ n.m. Petite mésange.
 

  5: CHIRIDIEN, ENNE [k-] adj. Zool. (Appendice) locomoteur des tétrapodes.
 

  6: RIGOTTE n.f. Fromage de chèvre et de vache.
 

  7: NANSOUK n.m. (= nanzouk) Tissu de coton léger.
 

  8: INCUBER v. 10. Couver. - Mettre à couver.
 

  9: ESTHÈTE adj. et n. Qui prône ou affecte de prôner le culte de la beauté.
 

10: MAFIEUX, EUSE adj. voir à  maffieux.
 

      MAFFIEUX, EUSE adj. (= mafieux) De la Mafia.
 

11: UNIFLORE adj. Bot. Qui ne porte qu'une fleur.
 

12: DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

13: TYPER v. 10. Marquer d'une empreinte.
 

14: TAPIN n.m. Vx. Joueur de tambour. - Fam. Faire le tapin : se prostituer en racolant.
 

15: EX n. Ex-conjoint.
 

16: BARLONG, BARLONGUE adj. Plus long d'un côté que de l'autre.
 

17: SLAM n.m. Art d'expression poétique et corporelle.


